
昆明卷烟厂卷包车间 FXS 烟支空头、滤嘴成像检测系统升级改造

项目中标结果公示

招标单位：红云红河烟草（集团）有限责任公司

项目名称：昆明卷烟厂卷包车间 FXS烟支空头、滤嘴成像检测系统升级改造项目

项目招标编号：CS202405010410

昆明卷烟厂卷包车间 FXS烟支空头、滤嘴成像检测系统升级改造项目（项目编号：

CS202405010410）于 2024年 08月 13日在云南晨晟招标咨询有限公司会议室进行公开

招标，已完成评标工作。并于 2024年 08月 19日至 2024年 08月 21日发布了中标候

选人公示，经公示后无异议，现将中标内容公示如下：

中标单位：南京大树智能科技股份有限公司

不含税中标总价：小写：528530.97 元；大写：人民币伍拾贰万捌仟伍佰叁拾元玖

角柒分；

增值税发票税率：13%；

工期承诺：合同签订后 30 天内完成供货，单台设备安装调试 5 个工作日，具体开

工时间以招标人书面通知为准（根据招标人项目进度、生产安排阶段性施工，开工后，

因招标人原因或不可抗力因素导致现场不具备施工条件的天数不计入工期），设备正常

试运行一个月；

项目保修期承诺：自设备正式验收合格之日起 12 个月；

质量承诺：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求，完全满足招标人

的使用要求及《招标文件》中的技术标准及要求；

招标人：红云红河烟草（集团）有限责任公司

招标代理机构 ：云南晨晟招标咨询有限公司

办公地址：云南省昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B座 24层

联系人：李恒怡、蒋炜、沈强、杜凡、何侃、蒋伟鸿、王佳

联系电话：0871-63139599

日期：2024年 08月 22日


